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Beboelse 188 m2
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Hybel tegner og indretter hvert eneste hus, så det er unikt til-
passet til dig. Vi lytter til dine behov og krav, så du får opfyldt 
din boligdrøm.

Dette hus er tegnet med tanke på børnefamilien med en opti-
malt udnyttet planløsning og en opdeling, så man kan nyde 
tiden sammen, men også har mulighed for at fordybe sig i egne  
interesser i hver sin ende af huset.

Når I kommer kørende fra vejen, bliver I mødt af en rummelig 
garage med to porte og plads til begge biler og ekstra opbevaring. 
Huset har to indgange. En i selve garagen, så du kan gå tørskoet 
fra bilen og ind i et rummeligt og lyst bryggers med tiltænkt tørre-
plads og bordplads med vask.

I forlængelse af bryggerset findes selve entréen og den over-
dækkede hovedindgang. Entréen er rummelig grundet sin ekstra 
bredde, og der er derfor god plads til opbevaring af overtøj og sko.

Gennem den lyse gang er der forbindelse til børneafdelingen med 
tre værelser, husets ene badeværelse og køkken/alrummet. På de 
to værelser på højre hånd er indbyggede skabe og flot lysindfald. 
I værelset på venstre hånd er det tredje værelse som både kan 
benyttes til kontor, børne- eller gæsteværelse.

I det rummelige køkken/alrum er der god plads til et langt spisebord 
til hele familien, så børnene kan lave lektier, eller du kan sidde med 
gæsterne og få et lækkert glas vin. Du kan let deltage i samtaler 
med kokken, da spisepladsen ligger i forbindelse med køkkenet og 
den fritstående køkkenø. I køkkenet finder du også et indbygget 
depot, hvor der er rig mulighed for at gemme køkkenmaskiner og 
madvarer væk.

Skal der nydes en stund ude, kan det fint gøres på den 17 m2 over-
dækkede terrasse, som du kommer ud til gennem både køkken/
alrummet og den lyse stue, med gulv til loft vinduer, som ligger i 
forlængelse af køkken/alrummet.

Hvis man forsætter gennem stuen og drejer til højre, så kommer 
man ind i soveværelset med et stort og lækkert walk-in med plads 
til alt ens tøj. I det tilhørende badeværelse er der bruseniche med 
indbygget shampoohylde og et godt lysindfald i hele rummet. 
Der er Nilan Comfort-varmegenvindingsanlæg i huset, samt gulv-
varme som styres trådløst af Danfoss Icon2 systemet. Det gør, 
at du for eksempel kan styre varmen i hele huset fra din mobil. 
Boligens indretning og kvalitetsmaterialer giver en minimalistisk 
og arkitektonisk lækker fremtoning, så du får et moderne hjem 
med plads til hele familien.

Om Hybel 
Hos Hybel bygger vi ikke bare jeres nye hus. Sammen skaber vi 
jeres nye hjem, hvor der er tid til mere.

Holdet bag Hybel har bygget utallige drømmeboliger tegnet fra 
bunden i de seneste godt 20 år. Den erfaring bruger vi til at give 
dig god rådgivning og bygge solide kvalitetshuse til en god pris 
hver gang.

Vi står ved jeres side hele vejen, fra fundament til nøglerne over-
rækkes, så I slipper for bekymringerne ved at skulle koordinere 
hele byggeprocessen. På den måde sparer vi jer for fremtidige 
bekymringer, så I kan føle jer trygge fra det øjeblik underskriften 
bliver sat, til drømmeprojektet går i gang. Vi har tid til dig, så du 
får tid til mere.

Læs mere om Hybel på www.hybelhuse.dk

Byg med Hybel og få tid til mere


